REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA

GRAD VUKOVAR
GRADONACELNIK

KLASA: 406-01/18-01/30
URBROJ: 2196/01-02-18-12
Vukovar, 26. travnja 2018.

Temeljem ¢lanka 47. stavak 3. todka 6. Statuta Grada Vukovara ("SluZbeni vjesnik”
Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i &lanka 12. Pravilnika o jednostavnoj
nabavi ("SluZbeni vjesnik" Grada Vukovara br. 8/1 7), Gradonadelnik Grada Vukovara donosi

ODLUKU O ODABIRU

L
Kao najpovoljnija ponuda u postupku jednostavne nabave robe: Oprema za djegje
igraliSte u Borovu naselju, koji se vodi pod evidencijskim brojem JeN-7/ 18-82, odabire se
ponuda trgovackog drustva STRIBOR OPREMA d.o.0., Dekanj Peti 10, Kopa&evo-Bilje,
OIB: 53497347539, po cijeni 152.100,00 kn bez PDV-a, odnosno 190.125,00 kn s PDV-om.

I1.
Ponuda ponuditelja STRIBOR OPREMA d.o.0., Dekanj Peti 10, Kopacevo-Bilje,
OIB: 53497347539 odabrana je kao najpovoljnija jer je ponuda valjana i u potpunosti
zadovoljava uvjete iz dokumentacije za nabavu te je prema kriteriju za odabir ponude, ponuda
S najniZom cijenom.

IIL.
Po dostavi ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopit ée se ugovor o nabavi.

Iv.

Ova Odluka s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda dostaviti ée se bez
odgode svim ponuditeljima na dokaziv naéin objavom na web stranici Grada Vukovara
http://www.vukovar.hr/e-usluge/gradski-servisi/jednostavna-nabava.

Istekom dana objave smatra se da je odluka dostavljena svim ponuditeljima.

¥
Na odluku o odabiru Zalba nije dopustena.

Obrazlozenje

Odlukom Gradonadelnika Grada Vukovara KLASA: 406-01/18-01/30, URBROJ:
2196/01-02-18-3 od 11. travnja 2018. godine, Grad Vukovar, Dr. Franje Tudmana 1,
Vukovar, kao javni naruéitelj pokrenuo je postupak jednostavne nabave robe : Oprema za
dje¢je igraliste u Borovu naselju.

Postupak se vodi pod evidencijskim brojem JeN-7/18-82.

32 000 VUKOVAR, Dr. Franje Tudmana 1, p.p. 85
Tel. (032) 456-501, Fax: (032) 456-500, e-mail: grad@vukovar.hr, www.vukovar.hr
IBAN HR75 2500 0091 8518 0000 5 Addiko Bank d.d.



Postupak jednostavne nabave proveden je objavom poziva za dostavu ponuda putem
web stranice Grada Vukovara.

Procijenjena vrijednost nabave je 199.000,00 kuna bez PDV-a.

Do isteka roka za dostavu ponuda zaprimljene su dvije ponude sljedeéih ponuditelja:

1 Stribor oprema d.o.o., Dekanj Peti 10, Kopadevo-Bilje, OIB: 53497347539, s cijenom
ponude 152.100,00 kn bez PDV-a, odnosno 190.125,00 kn s PDV-om

2 ZZ concept d.o.o., Heinzelova 47A, Zagreb, OIB: 29317746059, s cijenom ponude
198.976,00 kn bez PDV-a, odnosno 248.720,00 kn s PDV-om.

Ovlasteni predstavnici naruCitelja izvrdili su pregled i ocjenu ponuda sukladno
uvjetima iz dokumentacije za predmetnu nabavu o &emu je sastavljen Zapisnik KLLASA: 406-
01/18-01/30 URBROJ: 2196/01-4-18-11 od 25. travnja 2018. godine.

U predmetnom postupku nabave nema ponuda koje se odbijaju niti ponuditelja koji se
iskljuéuju iz postupka nabave.

U postupku pregleda i ocjene ponuda je utvrdeno da je ponuda trgovackog drustva
Stribor oprema d.0.0., Dekanj Peti 10, Kopatevo-Bilje, OIB: 53497347539 valjana i u
potpunosti zadovoljava uvjete iz dokumentacije za nabavu te je prema kriteriju za odabir
ponude, ponuda s najnizom cijenom.

Slijedom iznijetog, odlugeno je kao u izreci.
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8gstaviti:
1./Ponuditeljima

(objavom na web stranici Grada Vukovara), svima
2. Pismohrana, ovdje




Grad Vukovar
Dr.Franje Tudmana 1, Vukovar 32000
OIB: 50041264710

KLASA: 406-01/18-01/30
URBROJ: 2196/01-4-18-11

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. Naziv i sjediSte naruéitelja:
Grad Vukovar, Dr. Franje Tudmana 1, 32000 Vukovar

2. Predmet nabave:
Oprema za dje€je igraliste u Borovu naselju

3. Evidencijski broj jednostavne nabave:
Evidencijski broj: JeN-7/18-82

4. Procijenjena vrijednost nabave:
199.000,00 kn

5. Rok za dostavu ponuda:
18.04.2018. do 10:00 sati

6. Podatak o objavi poziva za dostavu ponuda:
Poziv za dostavu ponuda objavljen je na Internet stranici Grada Vukovara http://www.vukovar.hr/e-
usluge/gradski-servisi/jednostavna-nabava dana 11.04. 2018. godine

7. Datum pocetka pregleda i ocjene ponuda:
23.04. 2018. godine

8. Naziv i sjediSte svih ponuditelja, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

1 Stribor oprema d.o.o., Dekanj Peti 10, Kopacevo-Bilje, OIB: 53497347539, ponuda zaprimljena dana
17.04.2018. godine u 09:48 sati-u roku

2 ZZ concept d.o.0., Heinzelova 47A, Zagreb, OIB: 29317746059, ponuda zaprimljena dana
17.04.2018. godine u 09:48 sati-u roku

9. Podaci o pojasnjenju i upotpunjavanju informacija ili dokumentacije

U ponudi ponuditelja Stribor oprema d.o.o., Dekanj Peti 10, Kopagevo-Bilje uoden je nedostatak u u
dijelu tehnicke specifikacije vezano za stavku 1. KOMBINIRANO IGRALO. Naime, u polju nudeno
za tehnicku specifikaciju "materijal podnica protuklizni HPL panel (Da / Ne)" navedeno je 13mm.
Sukladno tocki 6.9. dokumentacije o nabavi ponuditelju je dana 24. travnja 2018, godine putem
elektroni¢ke poste upuden zahtjev za pojadnjenje i upotpunjavanje ponude.

Dana 24. travnja 2018. godine ponuditelj Stribor oprema d.o.o0., Dekanj Peti 10, Kopacevo-Bilje je
pravodobno dostavljenim odgovorom s dokumentima otkonio uodeni nedostatak.

9. Analiticki prikaz ponuda u skladu s uvjetima iz dokumentacije za nabavu (DZN):

REDNI BROJ PONUDE: 1: 2.
PONUDITELJ: Stribor oyrema-q.o.o. ZZ concept d.o.0.,
Kopadevo-Bilje Zagreb
- 249/2018 18078
Broj i datum ponude 16.04.2018. 12.04.2018,

I. JAMSTVO ZA OZBILINOST PONUDE

Jamstvo za ozbiljnost ponude na iznos od 5.000,00 kuna u obliku valjane bjanko ; :
Dostavljena bjanko

zaduZnice ovjerene kod javnog biljeznika. Uplacen novéani polog duZnica OV
Ponuditelj moZe uplatiti novéani polog u traZenom iznosu na radun Narugitelja broj 16.04.2018. Za;;gg;;%l 3 )
HR7525000091851800005, MODEL: HR 68, POZIV NA BROJ 9016 - OIB - u skladu s DZN

- u skladu s DZN

(PONUDITELJA).




L. ODBIJENA PONUDA (Da/Ne)

Ne

Ne

II. RAZLOZI ISKLJUCENJA PONUDITELJA

Placene dospjele porezne obveze i obveze za mirovinsko i zdravstveno osiguranje -
potvrda porezne uprave ili drugog nadleznog tijela u drzavi poslovnog nastana

Dostavljena potvrda
Porezne uprave od

Dostavljena potvrda
Porezne uprave od

ponudicla usdosDIN | -uii
1L ISKLJUCENJE PONUDITELJA (Da/Ne) Ne Ne
1. OBLIK, SADRZAJ I CJELOVITOST PONUDE Da/Ne Da/Ne
Propisno uvezana Da Da
Pisana neizbrisivom tintom Da Da
Jezik ponude: Hrvatski Da Da
Popunjen, potpisan i ovjeren ponudbeni list Da Da
Popunjen troskovnik Da Da
Cjelovita ponuda Da Da
III. ODBIJENA PONUDA (Da/Ne) Ne Ne

IV. DOKAZI SPOSOBNOSTI

Ponuditelj mora dokazati upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuéi
registar u drZavi poslovnog nastana.

Dostavljen Izvod iz
sudskog registra
- u skladu s DZN

Dostavljen Izvod iz
sudskog registra
- u skladu s DZN

IV. ODBIJENA PONUDA (Da/Ne)

Ne

Ne

V. ISPUNJENJE ZAHTJEVA U POGLEDU OPISA PREDMETA NABAVE I

Ponuda ispunjava
zahtjeve iz opisa

Ponuda ispunjava
zahtjeve iz opisa

TEHNICKIH SPECIFIKACUIA etk speiacia | tobmpimy nomve !
- u skladu s DZN - u skladu s DZN
V. ODBIJENA PONUDA (Da/Ne) Ne Ne
VL. RACUNSKA ISPRAVNOST PONUDE
Cijena ponude bez PDV-a 152.100,00 kn 198.976,00 kn
Cijena ponude s PDV-om 190.125,00 kn 248.720,00 kn
Cijena ponude bez PDV-a nakon ragunske kontrole 152.100,00 kn 198.976,00 kn
Cijena ponude s PDV-om nakon racunske kontrole 190.125,00 kn 248.720,00 kn
Prihvaéanje ispravka radunske pogredke Nije primjenjivo Nije primjenjivo
VI. ODBIJENA PONUDA (Da/Ne) Ne Ne
VIL. OSTALI UVJETI IZ DOKUMENTACIJE Da/Ne Da/Ne
Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda Da Da
VIL. ODBIJENA PONUDA (Da/Ne) Ne Ne
OCJENA PONUDE VALJANA VALJANA

10. Naziv i sjediSte ponuditelja ¢ije ponude se odbijaju/

rezultata pregleda i ocjene ponuda te obrazloZenje razloga za

Nije primjenjivo.
11. Kriterij za odabir:
Najniza cijena.

12. Rangiranje valjanih ponuda prema Kriteriju odabira:

iskljuéenje ponuditelja na osnovi

njihovo odbijanje/iskljudenje

Red.br. Ponuditel;

Cijena bez PDV-a

Cijena s PDV-om

I, Stribor oprema d.o.o., Kopagevo-Bilje

152.100,00 kn

190.125,00 kn

2. ZZ concept d.o0.0., Zagreb

198.976,00 kn

248.720,00 kn

13. Podaci o dijelu ugovora koji se daje u podugovor i podaci o podizvoditelju.

Nije primjenjivo.




14. Podaci o provjeri najpovoljnijeg ponuditelja s kojim narufitelj namjerava sklopiti ugovor.
Nije primjenjivo.

15. Prijedlog odgovornoj osobi naruditelja za donoSenje odluke o odabiru, s obrazlozenjem
PredlaZe se gradonacdelniku Grada Vukovara, da u predmetnom postupku jednostavne nabave donese
odluku o odabiru ponude ponuditelja Stribor oprema d.o.o., Dekanj Peti 10, Kopacevo-Bilje, OIB:
53497347539, kao najpovoljnije, po cijeni 152.100,00 kn bez PDV-a, odnosno 190.125,00 kn s PDV-
om jer je ponuda valjana i u potpunosti zadovoljava uvjete iz DZN te Je prema kriteriju za odabir
ponude, ponuda s najniZom cijenom.

16. Datum zavrSetka pregleda i ocjene ponuda
25. 04.2018. godine

17. Ime, prezime i potpis osoba koje su izvriile pregled i ocjenu ponuda

Pregled i ocjenu ponuda izvriili su ovlagteni predstavnici naruditelja.
72
g =

1. Domagoj Centner

2. Tihomir Kedmenec CF e

Prilozi:

- Upisnik o zaprimanju ponuda

- zahtjev narugitelja KLASA:406-01/1 8-01/30, URBROJ:2196/01-4-18-9 od 24. travnja 2018. godine za
pojasnjenjem i upotpunjavanjem ponude

- odgovor ponuditelja Stribor oprema d.o.0., Dekanj Peti 10, Kopaéevo-Bilje od 24. travnja 2018. godine sa
dostavljenim dokumentima



Naruditelj:

Grad Vukovar

Dr. Franje Tudmana 1
32000 Vukovar

KLASA: 406-01/18-01/30
URBROJ: 2196/01-4-18-8

UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA

Predmet nabave: Oprema za djegje igrali$te u Borovu naselju

Evidencijski broj nabave: BN-7/18-82

Datum slanja poziva za dostavu ponuda: 11.04.2018.

Rok za dostavu ponuda: 18.04. 2018. do 10:00 sati

Osnovna
Red. o ponuda/lzmjena Datum i vrijeme
Br. onilditely; ponude/Dopuna primitka
ponude
=0 L g i 17.04.2018. u
1. | Stribir oprema d.0.0., Dekanj Peti 10, Kopacevo-Bilje Osnovna 09:48 sati
; 17.04.2018. u
2. | ZZ concept d.o.0., Heinzelova 47A, Zagreb Osnovna 09:48 sati
3
4.,

Zaklju€eno dana 18.04.2018. godine u 10:00 sati s rednim brojem 2.

Ovlastena osoba:

Tihomir Kedmenec

(potpis ovlastene osobe)




REPUBLIKA HRVATSKA

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA

KLASA: 406-01/18-01/30
URBROJ: 2196/01-4-18-9
Vukovar, 24. travnja 2018.

Stribor oprema d.o.o.
Dekanj Peti 10
Kopacevo
31327 Bilje

Predmet: Oprema za djedje igraliSte u Borovu naselju, JeN-7/18-82
-pojasnjenje i upotpunjavanje ponude, traZi se

Postovani,

u predmetnom postupku jednostavne nabave u tijeku pregleda i ocjene ponuda uogen
Je nedostatak u VaSoj ponudi u dijelu tehnitke specifikacije vezano za stavku 1.
KOMBINIRANO IGRALO. Naime, u polju nudeno za tehni¢ku specifikaciju "materijal

podnica protuklizni HPL panel (Da / Ne)" naveli ste 13mm.

Sukladno tocki 6.9. dokumentacije za nabavu molimo da pojasnite da li je materijal
podnica kombiniranog igrala protuklizni HPL panel te poja$njenje dostavite narucitelju u

roka od 3 dana od dana primitka ovog =zahtjeva na adresu
domagoj.centner@vukovar.hr.

S poStovanjem,

= "Voditelj odsjeka za nabavu:
‘{;-"/J/\/‘I Doma‘goj‘ Centner, dipl.iur.

Dostaviti:
@ Naslovu (e - posta: uprava@stribor-oprema.hr)
2, Pismohrana (ovdje)

e-poste

32000 VUKOVAR. Dr. Franje Tudmana. p.p. 83
Tel.: (032) 456-551. Fax: (032) 456-352. e-mail: financijera vukovar.ir, www.vukovar.hr



Domagoj Centner

Posiljatelj:
Poslano:
Primatel;j:
Predmet:

Privici:

Postovani,

%

Domagoj Centner <domagoj.centner@vukovar.hr>

24. travnja 2018. 10:57

'uprava@stribor-oprema.hr'

Oprema za djecje igraliSte u Borovu naselju-JeN-7/1 8-82-zahtjev za pojasnjenjem
ponude

Zahtjev za pojadnjenje ponude Stribor oprema JeN 7 18 82.pdf

u prilogu dostavljamo zahtjev za poja$njenje i upotpunjavanje ponude u predmetnom postupku jednostavne

nabave.
S postovanjem,

Domagoj Centner,dipl.iur.
Voditelj odsjeka za nabavu
Upravni ddjel za financije i nabavu

Grad Vukovar
Dr. F. Tudmana 1
32000 Vukovar
+385 32 456 597



Domagoj Centner
= == = m

Posiljatelj: Mail Delivery Subsystem <postmaster@mail.vukovar.hr>

Poslano: 24. travnja 2018. 10:56

Primatelj: domagoj.centner@vukovar.hr

Predmet: Poruka o primitku: Oprema za djedje igraliste u Borovu naselju-JeN-7/18-82-zahtjev
za pojasnjenjem ponude

Privici: details.txt; Privitak bez naslova 00031.txt

Ovo je informacija koju je poslao mail.vukovar.hr.
PosluZitelj je uspje3no dostavio vau poruku e-poite

Subject: Oprema za djecje igrali$te u Borovu naselju-JeN-7/18-82-zahtjev ...
Date: Tue, 24 Apr 2018 10:56:59 +0200

na sljedece adrese:

<uprava@stribor-oprema.hr> (relayed)




GRAD VUKOVAR

; i
Domagoj Centner PRIMLJENO: @M’M/%/ﬂ /ﬁ

Posiljatelj: prodaja@stribor-oprema.hr

Poslano: 24, travnja 2018. 11:30

Primatelj: domagoj.centner@vukovar.hr

Kopija: poslano.prodaja@stribor-oprema.hr; arhiva@stribor-oprema.hr

Predmet: Oprema za djedje igraliSte u Borovu naselju-JeN-7/18-82-zahtjev za pojasnjenjem
ponude

Privici: 1. Kombinirano igralo - tehni¢ka specifikacija.pdf

Postovani,

Slijedom dopisa za pojadnjenje i upotpunjavanje ponude Klasa: 406-01/18-01/30, Urbroj: 2196/01-4-18-9 od
24 travnja 2018,
za predmet nabave — Oprema za djecje igraliste u Borovu naselju, JeN-7/18-82.
U prilogu Vam dostavljamo tehnicku specifikaciju za stavku:
1. Kombinirano igralo
— Materijal podnica protuklizni HPL panel — DA.

Srdacan pozdrav!

S poStovanjem,
Stribor oprema d.o.o0./ Sanja

A . 2 2 £ TRy
prodaja@stribor-oprema.hr "' - ‘i:, h" Ad {L
» o 7 v Y
e \‘,] L7

Stribor oprema d.o.0. "t‘.{p oot® Y
Dekanj Peti 10. Kopagevo | HR — 31327 Bilje o i
CROATIA - HRVATSKA

Tel: + 385 (0) 31 307 900 | Fax:+ 385 (0) 31 307 901
e-mail: info@stribor-oprema.hr | OIB:53497347539

www.stribor-oprema.hr

o CUVAJIMO PRIRODU - SAVE THE NATURE
Molimo Cuvaijte prirodu i ovu e-mail poruku ne tiskajte, ako to stvarne nijie nuzno potrebno.
Please consider the environment and don't print this e-mail unless you really need to.

IZJAVA O ODRICANJU ODGOVORNOSTI: Qva elektronicka poruka (i sve prilozene datoteke) je povjerljiva I moZe sadrzavali poviastene informacije. Ako niste
naznaceni primatelj, niste ovlasteni &itati, printati, pohraniti, obradivati ili priopéavati ovu poruku. Ako ste ovu poruku primili grekom. molimo Vas da o tome odmah
obavijestite poSiljatelja i izbrisete ovu poruku, njene privitke i kopije. Stribor oprema d.o.0. ne preuzima nikakvu cdgovornost s obzirom na bilo koju moguéu netoénost
bilo kojeg podatka koji je sadrzan u ovoj poruci ako takav podatak nije povezan s registriranim predmetom poslovanja Stribor opreme d.0.0. Bilo kakvo prenosenje,
kopiranje ili distribucija informacija sadrzanih u poruci trecim csobama je zabranjeno i moze biti zakonski kaznjivo. Pogiljatelj ne prihvaca nikakvu odgovornost za bilo
kakvu Stetu ili gubitak podataka do kojeg moZe doéi koristenjem ove elektroniéke poste.Stajalista izrazena u ovoj poruci ne odrazavaju nuzno sluzbena stajalidta Stribor
opreme d.o.0. Hvala!

DISCLAIMER: This elecironic message (and any attached files) are confidential and may also contain privileged information. If you are not the intended recipient, you
are not authorised to read, print, save, process or disclose this message. If you have received this message by mistake, please inform the sender immediately and
delete this e-mail, its attachments and any copies. Stribor oprema d.0.0. does not take any responsibility with regards to any possible inaccuracy of any data contained
in this e-mail if such data do not relate 1o the registered operations of Stribor oprema d.0.0. Any attempt to forward. copy or distribute the information contained in this
message 1o a third parly is prohibitied and punishable by law. The sender cannot be held respansible for any damage to or loss of information resulting from the further
use of this message. The opinions expressed in this e-mail do not necessarily reflect the official positions of Stribor cprema d.o.0. Thank you!



From: uprava@stribor-oprema.hr <uprava@stribor-oprema.hr>

Sent: Tuesday, April 24, 2018 10:58 AM

To: Stribor oprema d.o.o. - Prodaja <prodaja@stribor-oprema.hr>; ured@stribor-oprema.hr

Subject: Fwd: Oprema za dje¢je igraliéte u Borovu naselju-JeN-7/18-82-zahtjev za pojasnjenjem ponude

Zapoc¢ni proslijedenu poruku:

Od: "Domagoj Centner" <domagoj.centner@vukovar.hr>

Datum: 24. travnja 2018. u 10:56:59 CEST

Za: <uprava@stribor-oprema.hr>

Predmet: Oprema za djeéje igraliéte u Borovu naselju-JeN-7/18-82-zahtjev za pojasnjenjem
ponude

Postovani,

u prilogu dostavljamo zahtjev za pojadnjenje i upotpunjavanje ponude u predmetnom postupku
jednostavne nabave.

S podtovanjem,

Domagoj Centner,dipl.iur.
Voditelj odsjeka za nabavu
Upravni odjel za financije i nabavu
Grad Vukovar

Dr.F. Tudmana 1

32000 Vukovar

+385 32 456 597



GHAD VUKOVAR

w - 41/
10. TEHNICKE SPECIFIKACIJE PRIMLIENO: "‘”““/ s

NAPOMENE: Slikovni prikazi opreme su informativnog karaktera, a dani su kako bi se

ponuditeljima olak3alo nudenje opisom specificirane opreme.
1. KOMBINIRANO IGRALO

KOMBINIRANO IGRALO — dimenzija (d § v) minimalno 5,16 x 4,83 x 2,90 m. Nosivi stupovi
promjera minimalno 125 mm, od &elika, pocinéani i plastificirani. Cijevna konstrukcija od inox
cijevi minimalnog promjera i debljine 40/2 mm. Igralo se sastoji od mreZe za penjanje od
konopa sa &eli¢nom galvaniziranom jezgrom, minimalno dva tobogana s kliznom povr§inom
od inox celika debljine minimalno 2 mm, boéne stranice od HPL panela debljine minimalno 13
mm, podnice od protukliznih HPL panela debljine minimalno 13 mm, stepenice sa
ergonomskim gaziStima od inox Celika, krov od polietilenskog ili HPL panela debljine

minimalno 10 mm. Vijci i spojni materijali od inox &elika.

Nudeno:
Proizvodad Stribor oprema d.o.o.
Proizvod Kombinirano igralo
dimenzije igrala (d § v) 5,16x4,83x2,90m
materijal nosivih stupova plastificirani pocin€ani €elik (Da / Ne) Da
promjer nosivih stupova 125 mm
materijal cijevne konstrukcije inox (Da / Ne) Da
promjer i debljina cijevne konstrukcije 40/2 mm
materijal mreZe za penjanje konop sa Eeliénom galvaniziranom Da
jezgrom ( Da / Ne)
broj tobogana 2
materijal klizne povrSine tobogana inox ( Da / Ne) Da
debljina klizne povr¥ine tobogana 2mm
materijal bo¢nih stranica igrala i tobogana HPL panel (Da / Ne) Da
debljina bo¢nih stranica 13mm
materijal podnica protuklizni HPL panel (Da / Ne) Da
debljina protukliznih podnica 13mm
materijal gazista stepenica inox (Da / Ne) Da
materijal krova igrala polietilen ili HPL (Da / Ne) Da
debljina krova igrala 10mm
materijal od kojeg su izradeni vijci i spojni materijal inox (Da / Ne) | Da
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